portes d’emergència i de sectorització dins les instal·lacions de la Universitat de 
Girona i la despesa que s’imputa a càrrec de les unitats de despesa i aplicacions 
pressupostàries esmentades a continuació, dels exercicis 2025, 2026 i 2027, per 
un import de licitació de: 

Preu IVA exclòs: ................cent noranta-quatre mil trenta-set euros i vint-i-set 
cèntims (194.037,27€) 

IVA 21 %:............................quaranta mil set-cents quaranta-set euros i vuitanta-
tres cèntims. (40.747,83€) 

Total IVA inclòs:..................... dos-cents trenta-quatre mil set-cents vuitanta-cinc 
euros i deu cèntims. (234.785,10€) 

Unitats de despesa i aplicacions pressupostàries:  

Manteniment preventiu i correctiu  
 Aplicació pressupostària: 227.02 
 Unitat de despesa: 11.18.007 

Materials  
 Aplicació pressupostària: 213.01 
 Unitat de despesa: 11.18.005